MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT.0027/2021, DE 19 DE MARÇO DE 2021.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

 RESOLVE:

Art. 1º -  DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para compor

a Comissão Eleitoral Local do Câmpus Cubatão para as eleições de Conselheiros do Conselho

Superior – CONSUP do Instituto Federal de Educação,Ciência e Técnologia de São Paulo –

IFSP.

Reprresentantes Docentes

Rafael Stoppa Rocha - titular

Aristides Farias Lopes dos Santos - titular

Paulo Jorge de Oliveira Carvalho - titular

Marcelo Eduardo Pereira - suplente

Representantes Técnico-Administrativos

Lúcia Helena Dal Poz Pereira - titular

Elisangela Maria de Souza - titular

Pamela Vanessa Silva dos Santos Custódio - titular

Representantes Discentes

Pedro Cesar Antunes de Amigo - titular

Vitoria Silva Cruz - titular

Lívia Cristina dos Santos Melques Ferreira - titular

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura com validade até a

finalização do processo.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2021-03-19T17:02:20-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883